

分项报价表（样表）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价	总价
财政局办公楼楼体								
1	电梯专用摄像机	大华	DH-IPC-HDPW5 443DC-PV-DTF -ED	浙江大华技 术股份有限 公司	台	2	1950.00	3900.00
2	电梯网桥	锐捷	RG-YST230F	锐捷网络股 份有限公司	台	2	1110.00	2220.00
3	室内半球型摄像机	大华	DH-IPC-HDBW4 443R1-ZM-PV -AS	浙江大华技 术股份有限 公司	台	62	1400.00	86800.0 0
4	室内半球摄像头电 源	大华	DH-PFM321	浙江大华技 术股份有限 公司	台	62	45.00	2790.00
5	室内半球型人脸摄 像机	大华	DH-IPC-HDBW4 443R1-YL-PV- AS	浙江大华技 术股份有限 公司	台	1	2845.00	2845.00
6	电源适配器	大华	DH-PFM303	浙江大华技 术股份有限 公司	个	1	45.00	45.00
7	汇聚交换机	锐捷	RG-NBS6002	锐捷网络股 份有限公司	台	1	10140.0 0	10140.0 0
8	接入交换机	锐捷	RG-ES110GDS V2	锐捷网络股 份有限公司	台	8	735.00	5880.00
9	12芯单模光缆	长飞	12芯光缆 GYTS-12B.1.3	长飞光纤光 缆股份有限 公司	m	173.8	5.37	933.31
10	电源线	联信普 天	RVVP 2*1.5	广东宝捷兴 电线电缆有	m	2640.3	7.00	18482.1 0

				限公司				
11	网线	安普朝盛	超六类四对双绞	广东普宁市实业有限公司	m	2466.5	4.00	9866.00
12	PVC线管	保利管道	线管25	浙江爱康实业有限公司	m	2599.7	12.00	31196.40
13	解码器	大华	FS-E10-3U	浙江大华技术股份有限公司	台	1	16600.00	16600.00
14	LCD拼接屏	大华	FSA055FUS-VF	浙江大华技术股份有限公司	台	12	5500.00	66000.00
15	LCD屏支架	大华	55寸支架	浙江大华技术股份有限公司	个	1	1000.00	1000.00
16	LCD屏支架	大华	55寸支架	浙江大华技术股份有限公司	个	4	1200.00	4800.00
17	线缆	大华	HDMI 1.4 4K30Hz 铜缆	浙江大华股份有限公司	条	12	88.00	1056.00
18	电脑	戴尔	OptiPlex 3000 Tower	戴尔科技有限公司	台	1	6000.00	6000.00
19	三联操作台	天昊操作台	1800*900*750	香河天昊金属制品厂	台	1	6090.00	6090.00
20	防静电地板	创越	600*600	石家庄创越建材有限公司	m2	42	400.00	16800.00
21	视频传输链路	联通	百兆网络专线	中国联合网络通信有限	条	3	15800.00	47400.00

				公司				
22	安装调试费				项	1	20450.63	20450.63
周边及家属院								
(一)	视频监控							
1	半球型摄像机	大华	DH-IPC-HDBW443R1-ZYL-PV-AS	浙江大华技术股份有限公司	台	40	1400.00	56000.00
2	半球电源	大华	DH-PFM321	浙江大华技术股份有限公司	台	40	45.00	1800.00
3	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW443F1-ZYL-PV-AS	浙江大华技术股份有限公司	台	36	1635.00	58860.00
4	支架	大华	DH-PFB2110W	浙江大华技术股份有限公司	个	36	90.00	3240.00
5	摄像机电源	大华	DH-PFM303	浙江大华技术股份有限公司	个	36	45.00	1620.00
6	人脸抓拍枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW443M1-YL-PV-AS	浙江大华技术股份有限公司	台	1	1735.00	1735.00
7	支架	大华	DH-PFB2110W	浙江大华技术股份有限公司	个	1	90.00	90.00
8	摄像机电源	大华	DH-PFM303	浙江大华技术股份有限公司	个	1	45.00	45.00

				公司				
9	高清球型摄像机	大华	DH-SD-6C3432 -HNY-GBZJ-AD 2V	浙江大华技 术股份有限 公司	台	16	3200.00	51200.0 0
10	球机支架	大华	DA-PFB303W	浙江大华技 术股份有限 公司	个	16	90.00	1440.00
11	大门口全局球型摄 像机	大华	DH-SDT-8C184 0-7P-FAZJ-D3	浙江大华技 术股份有限 公司	台	2	9000.00	18000.0 0
12	支架	大华	DH-PFB303W	浙江大华技 术股份有限 公司	个	2	90.00	180.00
13	高空抛物摄像机	大华	DH-IPC-HFW44 43K-ZAS-14-T GD	浙江大华技 术股份有限 公司	台	6	1650.00	9900.00
14	支架	大华	DH-PFB2110W	浙江大华技 术股份有限 公司	个	6	90.00	540.00
15	电源适配器	大华	DH-PFM303	浙江大华技 术股份有限 公司	个	6	45.00	270.00
16	智能警戒球机	大华	DH-SD-6C3432 -HNY-GBZJ-AD 2V	浙江大华技 术股份有限 公司	台	8	4660.00	37280.0 0
17	支架	大华	DA-PFB303W	浙江大华技 术股份有限 公司	台	8	90.00	720.00
18	智能网络警戒筒型	大华	DH-IPC-HFW54	浙江大华技	台	2	3950.00	7900.00

	摄像机		53M1-YL-PV-S A	术股份有限 公司				
19	支架	大华	DH-PFB2110W	浙江大华技 术股份有限 公司	台	2	90.00	180.00
20	电源	大华	DH-PFM321	浙江大华技 术股份有限 公司	台	2	45.00	90.00
21	高空全景摄像机	大华	DH-PSDW8164S S-A360-D425- G	浙江大华技 术股份有限 公司	台	1	39880.0 0	39880.0 0
22	支架	大华	DH-PFB307W-S G	浙江大华技 术股份有限 公司	个	1	230.00	230.00
23	杆件	辽安品 牌	4米监控立杆	亿硕安金属 制品厂	根	30	1850.00	55500.0 0
24	汇聚交换机	锐捷	RG-NBS6002	锐捷网络股 份有限公司	台	1	10140.0 0	10140.0 0
25	汇聚交换机	锐捷	RG-NBS3100-2 4GT4SFP V2	锐捷网络股 份有限公司	台	2	2970.00	5940.00
26	接入交换机	锐捷	RG-ES118GS-E	锐捷网络股 份有限公司	台	5	1860.00	9300.00
27	接入交换机	锐捷	RG-ES110GDS V2	锐捷网络股 份有限公司	台	18	735.00	13230.0 0
28	光模块	锐捷	SFP-SM1310	锐捷网络股 份有限公司	个	4	1320.00	5280.00
29	百兆光纤收发器	锐捷	RG-FC11G-3A/ B	锐捷网络股 份有限公司	对	27	636.00	17172.0 0
30	42U机柜	天昊机	600*1000*200	香河县天昊	个	1	2400.00	2400.00

		柜	0	金属制品厂				
31	存储设备	大华	DH-EVS5124S	浙江大华技术股份有限公司	台	1	116300.00	116300.00
32	解码器	大华	DH-NVD0405DU-21-8K	浙江大华技术股份有限公司	台	1	16600.00	16600.00
33	LCD拼接屏	大华	FSA055FUS-VF	浙江大华技术股份有限公司	台	4	5500.00	22000.00
34	LCD屏支架	大华	55寸支架	浙江大华技术股份有限公司	个	1	1000.00	1000.00
35	LCD屏支架	大华	55寸支架	浙江大华技术股份有限公司	个	2	1200.00	2400.00
36	线缆	大华	HDMI 1.4 4K30Hz 铜缆	浙江大华股份有限公司	条	4	88.00	352.00
37	电脑	戴尔	OptiPlex 3000 Tower	戴尔科技有限公司	台	1	6000.00	6000.00
38	三联操作台	天昊	1800*900*750	香河县天昊金属制品厂	台	1	6090.00	6090.00
39	光缆	长飞	12芯光缆 GYTS-12B. 1.3	长飞光纤光缆股份有限公司	米	1789.2	5.37	9608.00
40	电源线	联信普天	RVVP 2*1.5	广东宝捷兴电线电缆有限公司	米	5359.5	7.00	37516.50
41	网线	安普朝	超六类四对双	广东普宁市	米	3570.3	4.00	14281.2

		盛	绞	实业有限公司				0
42	PVC线管	保利管	线管25	浙江爱康实业有限公司	米	5300.7	12.00	63608.40
43	安装调试费				项	1	42355.09	42355.09
(二)	综合安防管理平台							
1	服务器	大华	DH-ICC-B8900 S6D-HW-U64	浙江大华技术股份有限公司	台	1	79100.00	79100.00
2	综合安防管理平台 系统管理	大华	DH-ICC-B8900 -U-PRO	浙江大华技术股份有限公司	套	1	41000.00	41000.00
3	综合安防管理平台 视频监控	大华	DH-ICC-Common-VD-COCHN	浙江大华技术股份有限公司	路	300	76.00	22800.00
4	综合安防管理平台 设备网络管理	大华	DH-ICC-Common-VD-OPCHN	浙江大华技术股份有限公司	路	300	76.00	22800.00
5	综合安防管理平台 ——视频质量诊断	大华	DH-ICC-Common-VD-VQDCHN	浙江大华技术股份有限公司	路	300	76.00	22800.00
6	综合安防管理平台 ——视频联网	大华	DH-ICC-Common-VD-AGSCHN/ 100	浙江大华技术股份有限公司	套	1	17700.00	17700.00
7	综合安防管理平台 ——智能监控	大华	DH-ICC-Common-IntelligentTagertMonit	浙江大华技术股份有限公司	套	1	17700.00	17700.00

			oring					
8	安装调试费				项	1	13434.00	13434.00
新建北路财政局家属院								
1	高清球型摄像机	大华	DH-SD-6C3432 -HNY-GBZJ-AD 2V	浙江大华技 术股份有限 公司	台	1	2250.00	2250.00
2	球机支架	大华	DH-PFB203W	浙江大华技 术股份有限 公司	个	1	90.00	90.00
3	高清室外枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW44 43F1-ZY-PV- AS	浙江大华技 术股份有限 公司	台	7	1400.00	9800.00
4	支架	大华	DH-PFB2110W	浙江大华技 术股份有限 公司	个	7	90.00	630.00
5	摄像机电源	大华	DH-PFM303	浙江大华技 术股份有限 公司	个	7	45.00	315.00
6	杆件	辽安品 牌	4米监控立杆	亿硕安金属 制品厂	根	8	1850.00	14800.00
7	接入交换机	锐捷	RG-ES118GS-E	锐捷网络股 份有限公司	台	1	1860.00	1860.00
8	光模块	锐捷	SFP-SM1310	锐捷网络股 份有限公司	个	1	1320.00	1320.00
9	百兆光纤收发器	锐捷	RG-FC11G-3A/ B	锐捷网络股 份有限公司	对	2	636.00	1272.00
10	硬盘录像机	大华	DH-NVR4816-H DS3/I	浙江大华技 术股份有限	台	1	6225.00	6225.00

				公司				
11	硬盘	希捷	ST8000NM017B	希捷科技股份有限公司	块	2	905.00	1810.00
12	线缆	大华	HDMI 1.4 4K30Hz 铜缆8 米	浙江大华股份有限公司	条	1	48.00	48.00
13	解码器	大华	DH-NVD0405DU -21-8K	浙江大华技 术股份有限 公司	台	1	16600.0 0	16600.0 0
14	LCD拼接屏	大华	FSA055FUS-VF	浙江大华技 术股份有限 公司	台	4	5500.00	22000.0 0
15	LCD屏支架	大华	55寸支架	浙江大华技 术股份有限 公司	个	1	1000.00	1000.00
16	LCD屏支架	大华	55寸支架	浙江大华技 术股份有限 公司	个	2	1200.00	2400.00
17	线缆	大华	HDMI 1.4 4K30Hz 铜缆 15米	浙江大华技 术股份有限 公司	条	4	88.00	352.00
18	电脑	戴尔	OptiPlex 3000 Tower	戴尔科技有 限公司	台	1	6000.00	6000.00
19	三联操作台	天昊操 作台	1800*900*750	香河县天昊 金属制品厂	台	1	6090.00	6090.00
20	电源线	联信普 天	Rvv2*1.5	广东宝捷兴 电线电缆有 限公司	米	407.2	7.00	2850.40
21	网线	安普朝	超六类四对双	广东普宁市	米	407.2	4.00	1628.80

		盛	绞	实业有限公司				
22	PVC线管	保利管	线管25	浙江爱康实业有限公司	米	383.1	12.00	4597.20
23	安装调试费	/	/	/	项	1	6236.30	6236.30
财政局长城路家属院								
1	高清球型摄像机	大华	DH-SD-3C1305 -HNY-DB-D4EP -SD26-TT	浙江大华技术股份有限公司	台	3	2250.00	6750.00
2	高清球型摄像机	大华	DH-SD-603432 -HNY-DBZU-AD 2V	浙江大华技术股份有限公司	台	8	3200.00	25600.00
3	球机支架	大华	DH-PFB303W	浙江大华技术股份有限公司	个	8	90.00	720.00
4	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW44 43F1-ZYL-PV- AS	浙江大华技术股份有限公司	台	2	1400.00	2800.00
5	支架	大华	DH-PFB2110W	浙江大华技术股份有限公司	个	2	90.00	180.00
6	摄像机电源	大华	DH-PFM321	浙江大华技术股份有限公司	个	2	45.00	90.00
7	大门口全局球型摄像机	大华	DH-SDT-8C184 0-7P-FAZJ-D3 EV	浙江大华技术股份有限公司	台	1	9000.00	9000.00
8	支架	大华	DH-PFB307W	浙江大华技术股份有限公司	个	1	90.00	90.00

				公司				
9	杆件	辽安品 牌	4米监控立杆	亿硕安金属 制品厂	根	14	1850.00	25900.0 0
10	接入交换机	锐捷	RG-ES110GDS V2	锐捷网络股 份有限公司	台	3	735.00	2205.00
11	接入交换机	锐捷	RG-ES118GS-E	锐捷网络股 份有限公司	台	1	1860.00	1860.00
12	光模块	锐捷	SFP-SM1310	锐捷网络股 份有限公司	个	1	1320.00	1320.00
13	百兆光纤收发器	锐捷	RG-FC16-3A/	锐捷网络股 份有限公司	对	2	636.00	1272.00
14	硬盘录像机	大华	DH-NVR4227H DS3/I	浙江大华技 术股份有限 公司	台	1	9743.00	9743.00
15	硬盘	希捷	ST8000NM017B	希捷科技股 份有限公司	块	4	905.00	3620.00
16	线缆	大华	HDMI 1.4 4K30Hz 铜缆8 米	浙江大华技 术股份有限 公司	条	1	48.00	48.00
17	解码器	大华	DH-NVD0405DU -21-8K	浙江大华技 术股份有限 公司	台	1	16600.0 0	16600.0 0
18	LCD拼接屏	大华	FSA055FUS-VF	浙江大华技 术股份有限 公司	台	4	5500.00	22000.0 0
19	LCD屏支架	大华	55寸支架	浙江大华技 术股份有限 公司	个	1	1000.00	1000.00
20	LCD屏支架	大华	55寸支架	浙江大华技	个	2	1200.00	2400.00

				术股份有限 公司				
21	线缆	大华	HDMI 1.4 4K30Hz 铜缆 15米	浙江大华技 术股份有限 公司	条	4	88.00	352.00
22	电脑	戴尔	OptiPlex 3000 Tower	戴尔科技有 限公司	台	1	6000.00	6000.00
23	三联操作台	天昊操 作台	1800*900*750	香河县天昊 金属制品厂	台	1	6090.00	6090.00
24	光缆	长飞	12芯光缆	长飞光纤光 缆股份有限 公司	米	271.2	5.37	1456.34
25	电源线	联信普 天	RVVP2*1.5	广东普宁市 电信电缆有 限公司	米	555.5	7.00	3888.50
26	网线	安普朝 盛	超六类四对双 绞	广东普宁市 实业有限公司	米	284.3	4.00	1137.20
27	墙面开槽	/	/	/	米	100	12.00	1200.00
28	PVC线管	保利管	线管25	浙江爱康实 业有限公司	米	566.3	12.00	6795.60
29	安装调试费	/	/	/	项	1	9607.06	9607.06
会议室报告厅								
1	LED小间距	蓝普	LC1.538	深圳蓝普科 技有限公司	m2	30.36	8050.00	244398. 00
2	视频控制器	卡莱特	E80, E120	卡莱特云科 技股份有限 公司	台	3	2900.00	8700.00

3	媒体服务器	卡莱特	CS4k	卡莱特云科技股份有限公司	台	3	10500.00	31500.00
4	10KW智能配电柜	天畅	TC-15/UTS	西安天畅电气设备有限公司	台	3	2900.00	8700.00
5	顶部横屏	美亚迪	P4.75	荔浦美亚迪光电科技有限公司	m2	6.58	1800.00	11844.00
6	LED小间距 (主屏)	蓝普	LC1.538	深圳蓝普科技有限公司	m2	21.7	8050.00	174685.00
7	LED小间距(侧屏)	蓝普	LC1.538	深圳蓝普科技有限公司	m2	16.12	8050.00	129766.00
8	视频控制器	卡莱特	E80, E120	卡莱特云科技股份有限公司	台	1	2900.00	2900.00
9	媒体服务器	卡莱特	E80, E120	卡莱特云科技股份有限公司	台	1	10500.00	10500.00
10	20KW智能配电柜	天畅	TC-20/UTS	西安天畅电气设备有限公司	台	3	3500.00	10500.00
11	暖白面光灯	QSE	LP004	广州市千瑟舞台灯光设备有限公司	个	12	690.00	8280.00
12	平板灯	QSE	LP018	广州市千瑟舞台灯光设备有限公司	个	8	780.00	6240.00
13	LED三合一全彩帕	QSE	LE037	广州市千瑟	个	9	470.00	4230.00

	灯（恒流）			舞台灯光设备有限公司				
14	LED200W三合一光束灯	QSE	LP018	广州市千瑟舞台灯光设备有限公司	个	6	980.00	5880.00
15	8路512信号放大器	QSE	CS101	广州市千瑟舞台灯光设备有限公司	台	1	280.00	280.00
16	金刚1024灯光控台	金刚	1024	金刚	台	1	2700.00	2700.00
17	12路电源直通箱	QSE	CS007	广州市千瑟舞台灯光设备有限公司	台	1	1450.00	1450.00
18	灯杆				套	3	65.00	195.00
19	安装调试费				项	1	40724.88	40724.88
投标报价		小写：2330273.91 元 大写：贰佰叁拾叁万零贰佰柒拾叁元玖角壹分 单位：元						

备注： 1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；
 2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。


 投标人名称：陕西联兴建设工程有限公司（盖章）
 2025 年 12 月 02 日

